

SCIENCE • INNOVATION • QUALITY • RESULTS

ALLMAX®
ESSENTIALS

• PROFESSIONAL GRADE SUPPLEMENTS •

Fuel your brain with the power of ALLMAX ESSENTIALS LION'S MANE. Each serving contains 600 mg of organic Lion's Mane harvested from organic mushrooms. ALLMAX ESSENTIALS LION'S MANE delivers the whole fruiting body with fungal polysaccharides which have been shown to have immunomodulating properties.

Alimentez votre cerveau avec la puissance de ALLMAX ESSENTIALS LION'S MANE. Chaque portion contient 600 mg de crinière de lion biologique récoltée à partir de champignons biologiques. ALLMAX ESSENTIALS LION'S MANE fournit à l'ensemble du corps fructifère des polysaccharides fongiques dont il a été démontré qu'ils ont des propriétés immunomodulatrices.



ALLMAXNUTRITION.com
© 2023 ALLMAX Nutrition Inc. All rights reserved. Trademarks are property of their respective owners. / Tous droits réservés. Les marques commerciales sont propriété de leurs propriétaires respectifs.



CA1003

Product of USA with domestic and imported materials / Produit des E-U avec des matériaux nationaux et importés

**LION'S
MANE**

- + Protect Cells from Free Radical Damage
Protéger les cellules des dommages causés par les radicaux libres
- + Antioxidant
Antioxydant
- + Immunity Support
Soutien immunitaire



60 CAPSULES

NPN 80110953

RECOMMENDED DOSE: Take 2 capsules daily.
DOSE RECOMMANDÉE: Prendre 2 capsules par jour.

Medicinal Ingredients/Ingrédients médicinaux

Serving Size / Portion : 2 Capsules
Servings Per Container / Portions par contenant : 30

	Amount Per Capsule Teneur par capsule	Amount Per Serving Teneur par portion
Organic Lion's Mane / Crinière de lion bio (<i>Hericium erinaceus</i> , Fruiting body / fructification) (30% Polysaccharide, 4:1)	300 mg (QCE 1200 mg)	600 mg (QCE 2400 mg)

NON-MEDICINAL INGREDIENTS: Vegan Caps (hypromellose), Micro-crystalline cellulose, Magnesium stearate, Silicon dioxide.

INGRÉDIENTS NON-MÉDICINAUX: Capsules végétaliennes (hypromellose), cellulose microcristalline, stéarate de magnésium, dioxyde de silicium.

WARNINGS: For Adults use only. Consult a healthcare practitioner prior to use if you are pregnant or breastfeeding. Store in a cool dry place. Do not use if inner seal is broken. / **AVERTISSEMENTS:** Réservez aux adultes. Consulter un professionnel de la santé avant d'en faire l'usage si vous êtes enceinte ou si vous allaitez. À conserver dans un endroit frais et sec. Ne pas utiliser si le sceau intérieur est brisé.

ALLERGEN WARNING: Contains anchovies and/or sardines. Produced in a facility that also handles Milk, Soy, Egg, Peanut, Tree Nuts, Sesame, Fish, Crustacean and Shellfish products. / **AVERTISSEMENT ALLERGÈNES:** Contient des anchois et/ou des sardines. Produit dans une usine qui traite également des produits à base de lait, de soja, d'œufs, d'arachides, de noix, de sésame, de poisson, de crustacés et de crustacés.

Imported & Exclusively Distributed by / Importé et distribué exclusivement par :
HEALTHY BODY SERVICES INC. • Toronto • Canada • M2N 6N4